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ZP.5.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SWZ

Dotyczy postepowania pn. ,Dostawa wraz z montazem systemu sygnalizacji pozarowej dla budynku
Szpitala Uzdrowiskowego ,JUBILAT” w miejscowo$ci Ladek Zdréj”.

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 4. ze zm.) informuje, Ze wptynely pytania do ww.
postepowania. Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Pytanie:

Prosimy o udostepnienie bilansu pradowego dla central (brak zatgcznika nr 1, ktory jest wymieniony
w opisie Projektu Wykonawczego).

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia w zalaczeniu pliki przestane przez autora dokumentacji techniczne;j.
W przypadku jakichkolwiek brakéw Wykonawca bedzie zobowigzany do uzupelnienia
dokumentacji w ramach realizacji niniejszego zamowienia.

2. Pytanie:

Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego systemdw zasysania w windach (brak zatgcznika
nr 2, ktéry jest wymieniony w opisie Projektu Wykonawczego).

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia w zalaczeniu pliki przestane przez autora dokumentacji techniczne;j.
W przypadku jakichkolwiek brakéw Wykonawca bedzie zobowigzany do uzupelnienia
dokumentacji w ramach realizacji niniejszego zamoéwienia.

3. Pytanie:

Prosimy o udostepnienie uzgodnien z Urzedem Dozoru Technicznego zabudowy urzadzen obcych
w szybach windowych.

Odpowiedz : Zakres projektu montazowego po stronie Wykonawcy.

4. Pytanie:

Prosimy o przekazanie uzgodnienn zabudowy, technologii montazu i serwisu elementéw systemu
sygnalizacji pozaru w pomieszczeniach energetycznych Trafo i NN.

OdpowiedzZ: Zakres projektu montazowego po stronie Wykonawcy.

5. Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie sposobu okablowania systemu. W dokumentacji wystepujg rozbieznosci
z zapisami w opisie i schemacie dla przewodu YnTKSY. Przewdd YnTKSY jest przewodem
uniepalnionym, a nie niepalnym i nie wystepuje w wersji PH90. Przewody typu OMY, zgodnie
z kartami producentéw nie sg przewodami do uktadania na state.

OdpowiedZ: Pomylka na schemacie, cecha PH90 zostaje wykreslona na schemacie przy
przewodzie YnTKSY.



6. Pytanie:

Zgodnie z przyjetym scenariuszem rozwoju zdarzen w czasie pozaru oraz zgodnie z SITP WP-02:2021
petle dozorowe nalezy wykona¢ w postaci przewodu uniepalnionego typu YnTKSY. ,Petle dozorowe
z czujnikami, ROP i elementami sterujagcymi (we/wy), ktére maja by¢ uruchamiane bez zwtoki dtuzszej
niz 1 min i nie musza funkcjonowaé¢ dtuzej niz 1 min biegngce w przestrzeniach nadzorowanych -
stosujemy przewody unieplamione.” Wszystkie moduty sterujace zaprojektowano z funkcja tzw. fail-
safe. Funkcja ta podtrzymuje stan wysterowania danego wyjscia po utracie komunikacji z centrala. Trasy
okablowania prowadzone beda w 100% w przestrzeniach nadzorowanych przez czujki punkowe
systemu. Wymienione powyzej argumenty wskazuja na podstawy wykonania petli sterujacej w postaci
YnTKSY. Bezzasadnym jest wykonanie jej przewodem PH90. Ponadto zaprojektowane moduty sterujgce
FDCIO nie posiadajg zaciskéw przytgczeniowych ceramicznych. Takie rozwigzanie nie spetnia
wymogow zespotéw kablowych w mys$] rozumienia warunkéw technicznych.

Odpowiedz: Petla sterujgca ma by¢ wykonana przewodem PH90- zalecenia rzeczoznawcy.

7. Pytanie:

Prosimy o analize pozioméw dZwieku. Montaz sygnalizatoréw o natezeniu 100dB w przedsionku pokoi
na wys. h=2,4, spowoduje, Ze otrzymamy poziom dZwieku zbliZony do niebezpiecznego,
a poziom dzwieku na wysokosci $pigcego wyniesie okoto 65dB. Proponujemy zastosowanie
sygnalizatoréw akustycznych o obniZonym poziomie o 20dB w pomieszczeniach sypialnych.
Odpowiedz: Zaprojektowane sygnalizatory maja mozliwo$¢ regulacji natezenia dzwieku.

8. Pytanie:

Czy w przedsionkach pokoi konieczne jest stosowanie wielodetektorowych, zawansowanych czujek
0O0H740, czy nie wystarczy zastosowac czujki dualne typu OH7207?

OdpowiedZ: TAK, ze wzgledu na mala kubature przedsionka i mozliwo$s¢ wystepowania
falszywych alarméw z pary wodnej, ponadto zalecenia rzeczoznawcy.

9. Pytanie:

Prosimy o informacje, czy zgodnie z pkt 4.5.5 SITP WP-02:2021 rozmieszczenie czujek na korytarzach,
uwzglednia wystepujace tam podciagi?

Odpowiedz: TAK.

10. Pytanie:
Prosimy o podanie technologii montazu przyciskdw ROP na stolarce aluminiowe;.
Odpowiedz:: Zakres projektu montazowego po stronie Wykonawcy.

Zamawiajacy informuje, iZ ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowig integralng czes$é
dokumentacji powyzszego postepowania i wigzg wszystkich Wykonawcow.
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